

C.M.E. PER INTERVENTI DI RIPRISTINO E ADEGUAMENTO DELLE GALLERIE ESPOSITIVE
 Tariffa dei prezzi, edizione Luglio 2022, per le opere pubbliche edili ed impiantistiche del Lazio.

GALLERIA ESPOSITIVA PIANO SEMINTERRATO - ART GALLERY -1

N.	codice da prezzario	Descrizione	Quantità	Unità misura	Importo €	stima costo lavorazione
01	G 1.02.1.c .	Rimozione superficie di rivestimento in telo vinilico, Linoleum, o PVC con relativo smaltimento in discarica autorizzata	120	mq	7,64	916,80
02	G 1.05.1.c	Ripresa saltuaria di sottofondi per distacchi possibili causati dalla rimozione di cui alla voce precedente, fino al 20%	24 (20% di 120)	mq	10,42	201,60
03	A 7.03.06	Posa di massetto premiscelato autolivellante sp. 20 mm	120	mq	35,03	4.203,60
04	A 14.01.4.	Posa di Pavimento industriale a pastina, lisciato ad alta resistenza per percorsi galleria	120	mq	14,78	1.773,60
05	A 3.01.9.e.	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi in cartongesso spessore fino a 12,5 mm locale ripostiglio con relativo smaltimento in discarica autorizzata	30	mq	6,40	768,00
06	A 3.02.27	Smontaggio di porta in legno compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta , compresa griglia di areazione superiore, tutto con relativo smaltimento in discarica autorizzata	3	mq	17,61	52,83
07	A 9.04.1.c	Realizzazione di divisorio nonché porta a raso/scomparsa in cartongesso, compresa di serratura e griglia areazione sovrastante	3	mq	63,25	189,75
08	A 20.01.2.	Raschiatura di generale di vecchie pitture degradate ed esfoliate, rimozione di chiodi, ganci con relativo smaltimento	150	mq	5,42	813,00
09	G 1.12.11	Pittura su di qualsiasi tipo di superficie, con prodotto specifico, con accurata pulizia e lavaggio finale. Compresi piani di lavoro ed eventuali assistenze murarie	150	mq	22,26	3.339,00
10	A 13.01.3.a	Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, copertura parziale dorsale canalizzazioni elettriche. compresa di appendinato e finitura sp. 6 mm larghezza 600mm	50	mq	21,00	1.050,00
11	A 13.01.3.a	Fornitura e posa in opera di rivestimento sezione "C" di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, rivestimento canalizzazione areatore. Compreso di appendinato e finitura sp. 6 mm 600 mm per lato	20	mq	21,00	420,00
12	A 3.02.25.b.	Rimozione parziale impianto elettrico: lampade a muro	6	cad.	3,21	19,26
13	D 6.02.1	Installazione a rete esistente di sistemi a Binario elettrificato, compreso di 3 unità, compresa di alimentazione eseguita da un tecnico specializzato.	25 m	m	47,00	1.175,00
14	D 6.05.6	Fornitura e installazione di sagomatori di ottima qualità da 1x28W white LED, ottiche opz., IP20, 23W, 1,5kg, WDMX, 3100K (modello da definire)	n. 20	cad.	194,00	3.880,00
	n.d.	Oneri aggiuntivi per le lavorazioni elettriche, eseguite da un personale qualificato. Certificazione impianto	a corpo	/	2.000,00	2.000,00
	n.d.	trasporto e smaltimento del materiale di risulta in discarica autorizzata	a corpo	/	1.500,00	1.500,00
Costo Totale preventivo, iva 22% esclusa (ed esclusi costi della sicurezza previsti per stima di circa il 3%). Sono esclusi costi di noleggio, manodopera a supporto delle lavorazioni elencate, .						22.302,44